
Obsah

P ředm luva ...............................................................................  5

1. Úvod ..........................................................................................  7

2. Protokoly zdravého působení prorockého zjevení . . . .  9
2.1 Porozumění prorockému p ro toko lu ........................................  10
2.1.1 Potřeba p ro to k o lu .....................................................................  10
2.1.2 Protokol Božího království........................................................ 11
2.1.3 Hodnota prorockého protokolu .............................................  13
2.2 Tvorba prorockého p ro toko lu .................................................  14
2.2.1 Fáze rozvoje prorocké služby ..................................................  15
2.2.2 Trénink a rozvoj prorockých lidí .............................................  18
2.2.3 Porozumění „tvaru“ prorockých s lo v .....................................  19

Z jev en í.......................................................................................  20
Výklad .......................................................................................  20
Aplikace ..................................................................................... 21
Komunikace ............................................................................. 22
Vklady .......................................................................................  22

2.3 Obsah proroctví ........................................................................ 23
2.3.1 Budování, povzbuzování a ú tě c h a ..........................................  23

A. Budování...............................................................................  23
B. Povzbuzování........................................................................ 24
C. Útěcha ..................................................................................  26

2.3.2 Několik dalších postřehů к obsahu prorockých s lo v .............  27

3. Doporučené protokoly pro jednotlivé k on tex ty .............  31
3.1 Protokoly pro shromáždění c írk v e ..........................................  32
3.2 Domácí skupinky .....................................................................  35



3.3 Modlitební shromáždění.......................................................  36
3.4 Osobní prorocká služba/prorocké „rady starších“ ............. 37
3.4.1 Promlouvání p ro roctv í.......................................................... 38
3.4.2 Přijímání osobních proroctví ................................................ 39
3.5 Tréninková prorocká setkání ................................................ 40
3.6 Prostředí konferencí............................................................... 41
3.7 Prorocká evangelizace .......................................................... 42
3.8 Prorocké publikace včetně internetových stránek ...............  42
3.9 Hostující proročtí lidé

(mluvčí, hostující kazatelé v církvi, a p o d .) ............................ 43

4. Rady určené prorockým lidem ........................................  45
4.1 Otázky, které by si proročtí lidé měli zodpovědět

dříve, než promluví prorocké slovo ...................................... 45
4.2 Další komentáře ohledně promlouvání

prorockých slov .................................................................... 47
4.3 Pokyny sloužící к porozumění tomu,

kdy ajak promluvit prorocké slovo........................................  48

5. Vyhodnocování a posuzování prorockých slov ..............  51
5.1 Úvod .....................................................................................  51
5.2 Kritéria vyhodnocování prorockých s lo v ..............................  52
5.3 Kritéria pro uvolnění slova nebo shrnutí několika slov . . . .  56

6. Závěrečná poznám ka.......................................................... 57

Příloha 1: Formulář pro zápis prorockého zjevení 
na shromážděních.................................................................  58

Příloha 2: Pracovní list sloužící к vyhodnocování
prorockých slov .................................................................... 60

O au torech ...........................................................................  65


